- Розрахунок загальної вартості договору на 2026 рік: 40 000 * 

10,5грн/кВт=461 580,00 грн, у тому числі ПДВ, з них: 

- Бюджетні кошти – 344 000,0 грн, у тому числі ПДВ 

- Власні кошти – 117 580,00 грн, у тому числі ПДВ. 

Очікувана вартість: 461 580,00 (чотириста шістдесят одна тисячі п’ятсот вісімдесят 

гривень 00 копійок) (у тому числі ПДВ), у тому числі: 

- кошти державного бюджету – 344 000,0 грн, у тому числі ПДВ; 

- власні кошти – 117 580,00 грн, у тому числі ПДВ.